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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set håndtering/tilvirkning af fødevarer ud
fra kundebestilling. Håndvaskfaciliteter. Ok.
Kontrolleret: Opbevaring af fødevarer i butik og på køl
Følgende er konstateret: Virksomheden har lige klargjort
dagens grønt, dressing, survarer m.v. og ophælder det i bøtter
uden afdækning og stiller det på køl. Der var enkle bøtter i
varemodtagelse kølevogn uden afdækning.I udsalgsområdet
var der kage m.v. på bord uden afdækning via nyseskærm el.
lign. Virksomheden oplyser de har en varemodtagelses køler og
en opbevaringskølerum til dagens brug af fødevarer, de
fødevarer det ikke bliver brugt samme dag kasseres. Det er en
fejl at der var uemballerede fødevare i
varemodtagelsesvognen. Mht. fødevarerne på bordet er vi lige
åbnet og har glas låg til alle vores fade men fik det ikke gjort da
pga travlhed. (blev afdækket på tilsynet) Virksomheden oplyser
de vil afdække fødevarerne med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isområdet, køkkenet, kølerum
og inventaret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra maj 2020 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt CVR
nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Opbevaring af fødevarer i bøtter. Følgende er konstateret: Virksomheden
genanvender plastbøtter til opbevaring af div. fødevarer (surt, salt, fede fødevarer mv.) uden dokumentation på
at bøtterne er egnet til formålet. Virksomheden oplyste på tilsynet at denne metode har vi gjort i 10 år og aldrig
hørt om forholdet før. Vi ænde forholdet med det samme. Blev gjort på tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egnethed skal kontrolleres i forhold til fødevarerne.


